

Center Air Pilot Academy Inv. ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 41 72 52 65

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Air Pilot Academy Inv. ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum CVR-nr.: 41 72 52 65 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jens Kristian Frost, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Jebo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive flyudlejning.

Selskabets underformål er at drive byggevirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985.091 kr. mod 1.027.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.223.355 kr. mod 234.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet er til sammenligning med sammenligningsåret skiftet til, også at omfatte udlejning af fly og bygninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	985.091	1.027.688
1 Personaleomkostninger	-731.262	-387.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.011.972	-274.787
Andre driftsomkostninger	0	-3.225
Driftsresultat	-758.143	362.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	827	0
Andre finansielle indtægter	16.053	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-826.856	-62.247
Resultat før skat	-1.568.119	300.352
Skat af årets resultat	344.764	-66.278
Årets resultat	-1.223.355	234.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	234.074
Disponeret fra overført resultat	-1.223.355	0
Disponeret i alt	-1.223.355	234.074

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Bygninger	4.923.750	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.691.013	14.672.876
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	556.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.614.763</u>	<u>15.229.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.614.763</u>	<u>15.229.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.336
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.336</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.319	96.589
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.553	744.000
	Udskudte skatteaktiver	0	58.638
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.861.310	0
	Andre tilgodehavender	11.304	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>84.976</u>	<u>12.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.047.462</u>	<u>911.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.341.911</u>	<u>2.646.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.389.373</u>	<u>3.564.608</u>
	Aktiver i alt	<u>27.004.136</u>	<u>18.793.740</u>

Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-897.469	325.886
Egenkapital i alt	-857.469	365.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.457.908	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.457.908	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.073	4.050.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.481.411	14.050.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.747	55.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	124.916
Anden gæld	39.966	145.105
Periodeafgrænsningsposter	462.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.403.697	18.427.854
Gældsforpligtelser i alt	26.403.697	18.427.854
Passiver i alt	27.004.136	18.793.740
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	91.812	131.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.074	234.074
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	325.886	365.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.223.355	-1.223.355
	40.000	-897.469	-857.469

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	726.031	385.024
Andre omkostninger til social sikring	5.231	2.053
	731.262	387.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	816.800	39.013
Andre finansielle omkostninger	10.056	23.234
	826.856	62.247
3. Bygninger		
Tilgang i årets løb	5.050.000	0
Kostpris 30. september 2023	5.050.000	0
Årets afskrivninger	-126.250	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-126.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.923.750	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	14.958.663	44.000
Tilgang i årets løb	2.903.859	14.914.663
Kostpris 30. september 2023	17.862.522	14.958.663
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-285.787	-11.000
Årets afskrivninger	-885.722	-274.787
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.171.509	-285.787
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.691.013	14.672.876

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2022	556.256	0
Tilgang i årets løb	0	556.256
Afgang i årets løb	-556.256	0
Kostpris 30. september 2023	0	556.256
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	556.256
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
